
 

 

  POBYTOVÉ  

BALÍČKY na rok 2024

 

Lázeňská léčebna Mánes 
 



 

LÁZNĚ NA ZKOUŠKU 
7 dní / 6 nocí  

 

• ubytování ve dvoulůžkovém pokoji 
• plná penze 
• vstupní lékařská prohlídka  
• 1x léčebná procedura na den po 
     konzultaci s lékařem /mimo neděle 

     (max. 1 masáž na 6 nocí)  
• pitná kúra 
• dárek: ochutnávka 13. pramene 
• volný vstup do fitness 
nástup možný ve dnech: neděle-čtvrtek  

 

 

 

TERMÍN CENA ZA OSOBU A POBYT 

SEZÓNA   9 900,- Kč 

MIMOSEZÓNA  8 700,- Kč 

 

 



 

ZABALENO DO 4 DNÍ 
4 dny / 3 noci  

 
 

• ubytování ve dvoulůžkovém pokoji   
• polopenze 
• lékařská konzultace 
• 1x klasická masáž částečná  
• 1x oxygenoterapie 
• 1x perličková nebo uhličitá koupel  
• volný vstup do fitness  
• dárek: 1x karlovarská sůl,  1x lázeňské   
        oplatky 
nástup možný ve dnech: neděle-čtvrtek  

 
 

 

 

TERMÍN 
CENA ZA OSOBU A POBYT 

SEZÓNA  4 500,- Kč 

MIMOSEZÓNA  3 900,- Kč 

 

 



 

LÁZEŇSKÝ POBYT  
PRO SENIORY  

7 dní / 6 nocí – osoba 55+  
 
• ubytování ve dvoulůžkovém pokoji   
• polopenze 
• lékařská konzultace 
• 1x klasická masáž částečná  
• 1x uhličitá koupel 
• 2x oxygenoterapie   
• 2x suchá uhličitá koupel   
• volný vstup do fitness  
• dárek: týdenní jízdenka MHD,    
        1x lázeňské oplatky 
 nástup možný ve dnech: neděle-čtvrtek 

 

 

 

 

 

TERMÍN 
CENA ZA OSOBU A POBYT 

SEZÓNA  8 880,- Kč 

MIMOSEZÓNA  7 680,- Kč 

 

 



 

       LÉČEBNÝ POBYT V LÁZNÍCH 
8 dní / 7 nocí  

 
 

• ubytování ve dvoulůžkovém pokoji   
• plná penze  
• vstupní lékařská prohlídka 
• 3 léčebné procedury na den                    
      (1 hlavní procedura a 2 vedlejší) dle    

   aktuálního stavu klienta (mimo neděle)  

        tj. celkem 18 procedur/ pobyt 
• 1x vstup do bazénu (Alžbětiny lázně) 
• volný vstup do fitness  
• dárek: 1x lázeňské oplatky                 
nástup možný ve dnech: neděle-čtvrtek 

 

 

 

 

TERMÍN CENA ZA OSOBU A POBYT 

SEZÓNA  13 300,- Kč 

MIMOSEZÓNA  11 900,- Kč 

 

 



 

CESTA ZA PRAMENEM 
4 dny / 3 noci  

 
 
• ubytování ve dvoulůžkovém pokoji   
• polopenze 
• lékařská konzultace 
• pitná kúra 
• 1x slatinný zábal 
• 1x perličková nebo uhličitá koupel  
• 1x vstup do bazénu (Alžbětiny lázně) 
• volný vstup do fitness  
• dárek: lázeňský pohárek 
nástup možný ve dnech: neděle-čtvrtek  

 

 

 

 

TERMÍN CENA ZA OSOBU A POBYT 

SEZÓNA  4 410,- Kč 

MIMOSEZÓNA  3 810,- Kč 

 

 

 



 

ZAHŘEJ SE 
4 dny / 3 noci  

 
 

• ubytování ve dvoulůžkovém pokoji   
• polopenze 
• lékařská konzultace 
• 1x slatinný zábal  
• 1x parafínové rukavičky 
• 1x vstup do sauny 
• 1x privátní vstup do vířivky  
• volný vstup do fitness  
• dárek: 1x kvalitní svařené víno   
       v lázeňské kavárně, 1x zimní sypaný čaj 
nástup možný ve dnech: neděle-čtvrtek  

 

 

 
 

TERMÍN CENA ZA OSOBU A POBYT 

SEZÓNA  4 605,- Kč 

MIMOSEZÓNA  4 005,- Kč 

 

 



 

FIT BALÍČEK  
7 dní / 6 nocí  

 
 
• ubytování ve dvoulůžkovém pokoji   
• plná penze (jídelníček sestavený    
        nutričním terapeutem) 
• lékařská konzultace 
• 2x lymfodrenáž přístrojová  
• 1x klasická masáž částečná 
• 1x cvičení na přístrojích 
• 2x skupinový léčebný tělocvik 
• 1x komplexní analýza stavby těla 
• 1x vstup do sauny 
• volný vstup do fitness  
• dárek: 1x vstupenka do bazénu  
        (Alžbětiny lázně) 
nástup možný ve dnech: neděle-čtvrtek  

 

TERMÍN CENA ZA OSOBU A POBYT 

SEZÓNA  10 200,- Kč 

MIMOSEZÓNA    9 000,- Kč 

 

 



DOPLŇUJÍCÍ INFORMACE  

Všechny uvedené ceny jsou včetně DPH. 

• cena je uvedena za dospělou osobu v plně obsazeném pokoji 

• v ceně není zahrnutý lázeňský poplatek 50 Kč/osoba/noc (18 let – 99 let) 

• uvedený počet nocí je minimální možný, počet nocí lze libovolně navyšovat 

• příplatek za jednolůžkový pokoj 250 Kč/noc 

• příplatek za dvoulůžkový pokoj k samostatnému použití 400 Kč/noc 

• zvíře (malé plemeno) 300 Kč/noc  

• parkování 100 Kč/noc 

• oběd nebo večeře 200 Kč/ 1 porce 

• příplatek za dietní stravu 50 Kč/1 porce (bezlepková, diabetická, bezmléčná) 

• příplatek za dietní stavu nespecifikovanou 80 Kč/1 porce (vegetariánská apod.) 

• příplatek za pozdější odjezd (po dohodě s recepcí) 250 Kč 

• možnost využití dalších lázeňských procedur dle platného ceníku 

• možnost zapůjčení nordic walking holí zdarma 

• možnost zapůjčení jízdních kol (dle aktuálních provozních podmínek)    

• WI-FI internetové připojení zdarma  

• CHECK-IN od 14:00 do 18:00 hodin, CHECK-OUT do 10:00 hodin  

• možnost využití 5% nebo 15% slevy na ubytovací služby, léčebné balíčky, na    
            konzumaci v lázeňské kavárně a na zakoupené lázeňské procedury v rámci   

            věrnostního programu (více informací na webu www.manes-spa.cz)  

• možnost zakoupení MHD jízdenek (zastávka je k dispozici přímo u hotelu)    

• nevyužité služby v balíčku (např. sauna, bazén apod.) se nenahrazují  žádnou  

            jinou službou 
 

                     
                                  LD ČAPEK ***                                                                                 LD  MÁNES I. *** 
  jednolůžkové/dvoulůžkové pokoje/apartmá                             jednolůžkové/dvoulůžkové pokoje/apartmá  
VYBAVENÍ: koupelna, WC, televizor, chladnička                           VYBAVENÍ: koupelna, WC, televizor, chladnička 
telefon, fén, župan, na některých pokojích balkón                                    telefon, fén, župan, balkón  

MIMOSEZÓNA  15. 01. 2024 - 30. 04. 2024, 16. 10. 2024 - 20. 12. 2024            
HLAVNÍ SEZÓNA       01. 05. 2024 - 15. 10. 2024 

 



LÁZEŇSKÁ KAVÁRNA 
 

Lázeňská kavárna Mánes nabízí příjemné 

posezení pro ubytované hosty i pro 

veřejnost. V době letních měsíců je k 

dispozici i venkovní terasa. 

Kavárna je otevřena každý den od 10:00 

do 21:00 hodin. 

 

 

 

 

V kavárně vám můžeme nabídnout 

teplé nápoje, jako je káva, Latté, 

Cappuccino nebo čaj. Dále různé 

nealkoholické nápoje, míchané 

nápoje, vína i destiláty. 

Samozřejmostí je i čepované pivo. 

Ke kávě vám nabídneme zákusek a 

k vínu něco na chuť jako třeba 

brambůrky nebo arašídy. 

 

       K nabídce naší kavárny také 

neodmyslitelně patří chutné 

pokrmy, ať už připravené jako 

minutky, nebo jako denní 

menu. 

 

Pravidelně pořádáme taneční večery s živou hudbou, na které 

můžete pozvat i své známé nebo přátele, i když nebudou 

zrovna ubytováni v Mánesu. 

 

 



LÁZEŇSKÉ PROCEDURY 
 

Lázně Mánes nabízejí široký sortiment lázeňských procedur, které si lze dokoupit dle přání, 

ale samozřejmě s ohledem na zdravotní stav klienta. Každé dopoledne vyjma neděle je 

v prostorách recepce klientům k dispozici léčivý pramen k pitné kúře. Vedle pozitivního vlivu 

na celý trávicí trakt a pohybové ústrojí podporuje pitná kúra čištění organismu. 

 

 



INFORMACE O NÁS 
  
Lázeňská léčebna Mánes se nachází na okraji lázeňského území u lesa, nedaleko od centra 

města a lázeňské kolonády. Léčivé prameny jsou odtud vzdáleny pouhých 10 minut chůze. 

Lázeňskou péči poskytuje ve vlastním balneokomplexu s využitím široké nabídky léčebných 

procedur. Lázeňská léčebna Mánes se specializuje především na komplexní a příspěvkovou 

lázeňskou péči pro dospělé a děti, včetně rehabilitačních a relaxačních programů a je součástí 

Léčebných lázní Lázní Kynžvart. 

CO LÉČÍME: 

 ONEMOCNĚNÍ TRÁVICÍHO ÚSTROJÍ (onemocnění žaludku, žlučníku a střev, ulcerózní 
kolitida, crohnova choroba, onemocnění jater, celiakie atd)- indikace III/1-8, XXIII/1-5 

 ONEMOCNĚNÍ POHYBOVÉHO ÚSTROJÍ (zánětlivá a degenerativní onemocnění 
kloubů, chronické bolesti svalů, páteře a zad, pooperační stavy pohybového aparátu 
atd.)- indikace VII/1-11, XXVII/1-7 

 NEMOCI ONKOLOGICKÉ (zhoubné nádory)- indikace I/1 
 NEMOCI NERVOVÉ (Polyneuropatie s paretickými projevy)- indikace VI/2 
 NEMOCI Z PORUCH VÝMĚNY LÁTKOVÉ A ŽLÁZ S VNITŘNÍ SEKRECÍ – DIABETES 

MELLITUS, OBEZITA (pro diabetiky I.typu s čerstvým záchytem onemocnění a jejich 
rodinné příslušníky zajišťujeme v rámci léčebného pobytu edukaci, anebo následnou 
reedukaci)- indikace IV/1, XXIV/1, XXIV/2 

Lázeňská léčba je nezbytnou součástí potřebné zdravotní péče a je hrazena buď plně (KLP), 

nebo částečně (PLP) zdravotní pojišťovnou. 

CO JE POTŘEBA K ZAŘÍZENÍ LÁZEŇSKÉ PÉČE HRAZENÉ ZDRAVOTNÍ POJIŠŤOVNOU: 

 Praktický lékař vystaví návrh na lázeňskou péči hrazenou zdravotní pojišťovnou dle 

doporučení odborného lékaře nebo případně ošetřujícího lékaře při hospitalizaci. 

Zároveň navrhne typ lázeňské péče (komplexní, nebo příspěvková) a místo vhodné 

pro léčbu daného onemocnění (indikace). 

 Komplexní, nebo příspěvkovou lázeňskou péči schválí revizní lékař ZP. 

 V případě KLP odešle zdravotní pojišťovna schválený návrh přímo lázním, které 

pacienta předvolají k nástupu. KLP čerpá pacient v době pracovní neschopnosti. 

Zdravotní pojišťovna hradí lázeňskou léčbu, celodenní stravování a ubytování. 

 

 

 

 

Léčebné lázně Lázně Kynžvart, IČO: 00883573- Lázeňská léčebna Mánes 

  

 

Rezervace léčebných balíčků: info@manes-spa.cz,  +420 353 334 111 

Dotazy a rezervace KLP a PLP: vendula.kovacikova@manes-spa.cz,  +420 343 334 224 


